МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

18.04.2016 г.                                                                                                                       № 127
с. Усть-Тым

О создании комиссии по соблюдению
 требований к служебному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности,
 и урегулированию конфликта интересов

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

    Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Председатель комиссии  - Попов Евгений Юрьевич,   заместитель   председателя   Совета Усть-Тымского сельского поселения.
Секретарь комиссии – Шалыга Людмила Викторовна, депутат Совета Усть-Тымского сельского поселения
Члены комиссии:
Нагина Татьяна Ивановна, депутат Совета Усть-Тымского сельского поселения;
Пиличенко Владимир Иванович, депутат Совета Усть-Тымского сельского поселения.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                                А. А. Сысолин

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                            А. А. Сысолин